
 

Uchwała Nr  XXXVIII/441/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

Z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów. 

 

 

 Na  podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 

02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 

03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 

04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 05.172.1441) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala,  co następuje: 

 
 

1. Ustalić dietę miesięczną za wykonywanie zadań sołtysa jako 

przewodniczących organów  wykonawczych jednostek pomocniczych w 

wysokości określonej w załączniku Nr 1. 

2. Dieta płatna będzie z dołu do 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy Koronowo. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006 r. 

6. Traci moc uchwała Nr V/45/2003 z dnia 19 lutego 2003 rok w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/441/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia  2005 r. 

 

 

 

Wykaz 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych- sołtysów 

 Gminy Koronowo 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

 

Przyznana dieta 

miesięcznie w zł. 

1. Radgowski Wojciech Buszkowo 200,00 zł. 

2. Steinke Ryszard Byszewo 160,00 zł. 

3. Małaczyński Waldemar Bytkowice 160,00 zł. 

4. Zamora Jan Dziedzinek 170,00 zł. 

5. Glazik Waldemar Glinki 170,00 zł. 

6. Bąbka Barbara Gogplin 170,00 zł. 

7. Skotnicki Janusz Gogolinek 170,00 zł. 

8. Maliszewska Alina Gościeradz 180,00 zł. 

9. Kornet Grzegorz Huta 170,00 zł. 

10. Hencel Zdzisław Krąpiewo 170,00 zł. 

11. Gettka Kazimierz Lucim 210,00 zł. 

12. Lorenc Zofia Łąsko Małe 160,00 zł. 

13. Jóźwik Maria Łąsko Wielkie 190,00 zł. 

14. Siekierska Ewa Mąkowarsko 250,00 zł. 

15. Sikora Jan Morzewiec 160,00 zł. 

16. Kłodziński Eugeniusz Nowy Dwór 200,00 zł. 

17. Kortas Alicja Nowy Jasiniec 170,00 zł. 

18. Dyks Marianna Okole 180,00 zł. 

19. Fabiszak Regina Osiek 160,00 zł. 

20. Przeor Karol Popielewo 160,00 zł. 

21. Zajkowska Krystyna Salno 170,00 zł. 

22. Swakowski Miłosz Samociążek 170,00 zł. 

23. Dąbrowski Stanisław Sitowiec 170,00 zł. 

24. Hamera Władysław Skarbiewo 160,00 zł. 

25. Sienkiewicz Waldemar Stary Dwór 190,00 zł. 

26. Kwiecińska Grażyna Stary Jasiniec 170,00 zł. 

27. Gordon Tomasz Tryszczyn 220,00 zł. 

28. Suzin  Witold Więzowno 170,00 zł. 

29. Olejnik Barbara Wierzchucin 

Królewski 

190,00 zł. 

30. Szalla Janina Wiskitno 190,00 zł. 

31. Maciejewska Wiesława Wilcze 170,00 zł. 

32. Bański Andrzej Witoldowo 190,00 zł. 

33. Szmelter Witold Wtelno 220,00 zł. 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 Rada Miejska zgodnie z art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ustaliła wysokość diety dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów różnicując ją w zależności 

od wielkości sołectwa, wykonywanych obowiązków w sołectwie. 

 Dieta obejmuje również zwrot kosztów podróży środkami lokomocji 

publicznej i abonamentu telefonicznego. 

 


